

Ullevaal Stadion, 12.06.2019

Styreportal\Forbundsrådet 2019-22\FR-01\Protokoll FR-01

Protokoll

fra telefonmøte i **Forbundsrådet** **tirsdag 4. juni 2019**

Til stede:	Kåre Geir Lio	President
	Bente Aksnes	1. visepresident
	Ingrid Blindheim	2. visepresident
	Mads Stian Hansen	Styremedlem
	Siv Øye Carlsen	Styremedlem
	Siv Sødal	Styremedlem
	Hanne Hogness	Styremedlem
	Øyvind Indrebø	Styremedlem
	Tonje S. Jelstad	Styremedlem
	Jarl Martin Møller	Varamedlem
	Øyvind Togstad	Styreleder Region Nord
	Magnus Heskje	Styreleder Region SørVest
	Gro Gulliksen	Styreleder Region Sør
	Anne Berit Lund Haube	Styreleder Region Øst
	Tor Haugstulen	Styreleder Region Innlandet
	Erik Langerud	Generalsekretær
	Lise H. Thorstensen	Sekretariat
Forfall:	Hege Westby Johansen	Styremedlem, ansattes representant
	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek.

Sakliste

Saksnr: 001/19-22 Valg av ny idrettspresident..... 2

Initialer:				
------------	--	--	--	--

Saksnr: 001/19-22 Valg av ny idrettspresident

Saksinnleder: Presidenten

Presidenten hadde innkalt til et telefonmøte i Forbundsrådet for å redegjøre rundt den siste tidens medieomtale knyttet til valget av Berit Kjøll som ny idrettspresident.

Presidenten ga Forbundsrådet en grundig orientering om hele prosessen fra NHFs lansering av Berit Kjøll til hun ble valgt på Idrettstinget.

Forbundsstyret avgjorde i desember 2018 at de ville lansere Berit Kjøll som kandidat. Tre måneder etter lanseringen, innstilte NIFs Valgkomite Sven Mollekleiv til rollen som idrettspresident. I april 2019 besluttet Forbundsstyret å opprettholde ønsket om at Kjøll skulle stille som kandidat med bakgrunn i at hun var selv villig til å ta opp kampen.

I siste halvdel av april ytret Berit Kjøll ønske om hjelp til utarbeidelse av pressemelding, til tydeliggjøring av sitt budskap og til medietrening. NHF valgte da å ta sitt ansvar som forslagsstiller og sikre henne den hjelpen hun ba om. Bistanden som har vært gitt har dreid seg om kommunikasjons- og mediehåndtering i ukene fram mot Idrettstinget.

Presidenten orienterte videre om det arbeidet som fant sted på Lillehammer i forbindelse med selve Idrettstinget der det ble tatt initiativ til to møter. Møtene var åpne for alle, både de som hadde bestemt seg for hvilken kandidat de ville støtte og de som fortsatt var usikre. I møtene var det viktig for NHF å framsnakke Berit Kjøll og ikke snakke ned Valgkomiteens innstilling eller det sittende Idrettsstyret. Det ble i møtene også orientert om at NHF hadde søkt ekstern bistand i perioden fram mot Idrettstinget for å bistå sin kandidat på best mulig måte.

Presidenten påpekte videre at Forbundsstyret har vært orientert om prosessen som har pågått, og har likeledes blitt informert om at det har vært behov for å benytte ekstern bistand.

Avslutningsvis ga presidenten uttrykk for at det var riktig av NHF å opprettholde Berit Kjølls kandidatur, at det var riktig og naturlig å bistå kandidaten i prosessen, herunder å tilby kandidaten trening og betale for den. Presidenten avsluttet med at han kan stå inne for den måten det har vært jobbet etter i forhold til etiske prinsipper.

FR-vedtak i saksnr 001/19-22:

Forbundsrådet er godt fornøyd med orienteringen som ble gitt i møtet. Temaet vil tas opp til prinsipiell drøfting i ulike møteplasser ved en senere anledning.

Initialer:				
------------	--	--	--	--